



Svenska Terrierklubben

En specialklubb inom Svenska Kennelklubben för terrierraserna i Sverige

Fredagen den 29 mars 2019

Motion från Svenska Terrierklubben till KF 2019 rörande bidrag till exteriördomarkonferenser.

Svenska Terrierklubben har i skrivande stund 38 raser, med minst ytterligare en ras på ingång, och 30 rasklubbar. Vi genomför vart tredje år välbesökta och omvittnat väl genomförda domarkonferenser för exteriördomare med bidrag från Svenska Kennelklubben. Kravet är att raserna bör belysas med max 10 års mellanrum och minimum 2 och maximalt 4 raser per konferensdag enligt Regler och Riktlinjer för Exteriördomarkonferenser per 2012. Bidraget som utgår är max 75% av nedlagda kostnader och max 100tkr.

För Svenska Terrierklubben är exteriördomarkonferenserna ett kärt och prioriterat besvär med högt ställda krav som kräver en stor arbetsinsats av berörda rasklubbar och/eller rasföreträdare, Svenska Terrierklubbens ansvariga domarkonferenskommitté samt huvudstyrelsen.

Kostnaden för att genomföra dessa rasrepresentationer inom det stipulerade tidsspannet och på ett sådant sätt att domarna kan ta till sig informationen utan att överbelastas överstiger gott och väl för Svenska Terrierklubbens del 350tkr per konferens, efter de maximala 100tkr i bidrag som SKK bistår med.

Svenska Terrierklubbens huvudstyrelse kan inte se annat än att domarkonferenserna för våra många raser belastar oss i högre grad än de klubbar som har färre raser att presentera och kan åtnjuta samma maximala 100tkr. Vi efterlyser ett mer rättvist bidragssystem för genomförandet av exteriördomarkonferenser från och med 2020.

För Svenska Terrierklubbens huvudstyrelse

Eva Robertsson

Motion från Svenska Terrierklubben angående bidrag till exteriördomarkonferenser

Svenska Terrierklubben är en stor specialklubb med 30 rasklubbar och 38 raser i dagsläget. Med dagens krav på hur ofta raserna ska belysas blir det kostsamt för klubben, även med nuvarande storlek på konferensbidraget. Motionären anser att kostnaden för klubbens domarkonferenser belastar dem i högre grad än de klubbar som har färre raser, maxbeloppet är lika oavsett storlek på specialklubb.

Motionären efterlyser ett mer rättvist bidragssystem för att genomföra exteriörkonferenser från och med 2020.

CS delar motionärens syn på angelägenheten av ett mer rättvist system för bidrag till domarkonferenser. CS har idag beviljat konferensbidrag till 2020-2021 och därför kan ett nytt system inte träda ikraft förrän 2022.

CS **föreslår** KF att CS får i uppdrag att se över bidragssystemet och fatta beslut om en förändring under kommande verksamhetsperiod. En förändring bör beakta såväl antalet raser en klubb delegerats som auktoriserade domare för berörda raser.

CS **föreslår** KF att motionen därmed är besvarad.

Konsekvenser:

Ekonomiska: Inga

Administrativa: Inga